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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Europlakat

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" EUROPLAKAT " SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

1, Luan Haradinaj Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70273519

Pronarë: " Europlakat " d.o.o. 

,,AMM" Sh.p.k. 

Aktivitetet: 2222 - Shtypje te tjera

2213 - Botimi i broshurave dhe publikimeve

periodike

2215 - Veprimtaria tjetër botuese

Aktiviteti kryesor: Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

Numri i puntorve: 9

Personat fizik: Gëzim Salihu 

Prishtinë 

Ahmed Kurtolli 

Prishtinë 

Diethard Mag. Weber 

Graz 

Data e konstituimit: 09-08-2008

Kontakti:

Kapitali: 7670,00
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